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Date: 15 January 2019

Please Quote Our Reference on ALL Correspondence
This document can be made available in other languages, on audio tape, CD, large
print or other formats on request.
Dear Ms Bamber,

Please find below our response to your request for information, FOI_7980

e Can you please tell me which contract | Our 2 partner contractors are LBS and

provider you use to provide end of Mears who manage this function. For LBS -
tenancy council house cleaning? The length of the BDS contract was 1 year
plus an additional 3 years expiring on 31
e How often is the contract renewed December 2020. There isn’'t an actual value
(including next renewal date)? as this was a framework and therefore no
guaranteed value of work. The majority of
e What is the value of the contract? the Front End Cleans are carried out by our

in-house labour.

For Mears the end cleaning is part of the
overall contract with Mears which expires in
Jan 2020 and therefore we have no
separate cost/contract value to report.
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